公告编号：2018-027

 证券代码：830889        证券简称：深拓智能        主办券商：西部证券

湖南深拓智能设备股份有限公司

关于获得实用新型专利证书的公告

一、基本情况

湖南深拓智能设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

10月 18日收到了中华人民共和国国家知识产权局授权的 1项《实用

新型专利证书》（证书编号：第 7734975号）。具体情况如下：

专利名称 类别 专利号 专利申请日 授权公告日 专利权人

智能车位锁控

制系统

实用

新型

ZL 2017 2

1530849.5

2017年 11

月 16日

2018年 08

月 21日

湖南深拓智能设备股

份有限公司；汪深

二、对公司的影响

实用新型专利的获授权推动了公司在智慧停车领域的技术发展，

体现了公司自主研发及技术创新能力继续保持着领先优势，市场竞争

力进一步加强。

三、备查文件

《实用新型专利证书》第 7734975号

湖南深拓智能设备股份有限公司

董事会

2018年 10月 19日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。